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USA: Degenerace Spojených států pod vládou falešného Bidena dosáhla bodu, kdy je opouští mnoho
věrných spojenců. Chaotické stažení z Afghánistánu se ukazuje být jen jednou z mnoha dominových
kostek, které brzy spadnou, shoduje se více zdrojů.

Předpokládá se, že dalšími dílky domina budou Irák, Saúdská Arábie a Ukrajina. Tak říkajíc slonem v
obývacím pokoji však zůstávají Izrael, Írán a jejich švýcarští sponzoři. Palestinci to chápou, a proto
oznámili, že s falešným Bidenovým režimem již nebudou jednat. ODKAZ

Když se 21. srpna izraelský premiér Naftali Bennett setkal s Rockefellerovým zástupcem Joem
Bidenem, opakoval mantru, že „Írán je světovým vývozcem terorismu, nestability a porušování
lidských práv číslo jedna“. Kritická skupina světové vojenské a zpravodajské komunity však ví, že
Izrael a Írán pracují pro tytéž lidi. Skutečnou otázkou tedy je, kdy se s tímto na Švýcarsku založeném
propojení světového teroru konečně vypořádáme.

Až padnou, pak budou odstraněni i loutkoví vůdci jako Biden, Justin Castro z Kanady, Emmanuelle
Macron z Francie, Scott Morrison z Austrálie a další.

Již nyní vidíme známky toho, že Německo, Japonsko a další údajní spojenci amerického režimu se
rozcházejí. Bezprostředním podnětem k tomu je rostoucí uvědomění si, že falešná pandemie je
obrovským válečným zločinem.

V Německu probíhalo školení právního týmu pro novou vládní strukturu, jehož prioritou bylo zastavit
všechny aplikace Covid-19, protože jsou nebezpečné.  ODKAZ

Následovalo ukončení všech opatření souvisejících s Covidem ze strany německých spojenců,
například Dánska. ODKAZ

V Japonsku uspořádal předseda Tokijské lékařské asociace Kazuhiro Nagao tiskovou konferenci v
japonské televizi, kde se postavil proti vakcínám a uvedl, že použil ivermektin jako včasnou léčbu u
více než 500 pacientů s covidem s prakticky 100% úspěšností. Nagao požádal o celostátní používání.
ODKAZ

Přibližně ve stejné době byla společnost Moderna obviněna z kontaminace „cizorodými látkami“,
které se zdají být magnetické, a japonská vláda začala stahovat 1,63 milionu dávek mRNA vakcíny.
ODKAZ

Japonsko reaguje, protože během olympijských her cizí agenti prováděli masivní elektromagnetické
útoky na obyvatelstvo Tokia, v jejichž důsledku onemocnělo 23 000 lidí denně. Vědí, že šlo o útok, a
podle toho reagují.

Velkou bitvou je nyní přesvědčit středně kvalifikované lidi s vymytými mozky ve zdravotnictví, že
celá pandemie je falešná. Situaci popisuje tento dopis od čtenářky:

„Při mnoha příležitostech kategoricky popíráte covid-19, a i když jsem tomuto postoji otevřený, je to
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těžké vysvětlit každému, kdo pracoval v první linii. Jako ošetřovatelka na jednotce intenzivní péče
jsem se osobně starala o pacienty, kteří měli zřetelný dvoutýdenní průběh s velmi výraznými
příznaky, jako je koagulopatie (poruchy srážlivosti krve) a syndrom akutní respirační nedostatečnosti
(ARDS).

Za 10 let práce na jednotce intenzivní péče jsem se nikdy nesetkala s takovým počtem pacientů, kteří
by měli podobný průběh a následně upadali do ARDS. Možná to bylo způsobeno zkušebními léky,
které jsme podávali (Remdesivir).

Pozoruhodný je také fakt, že Ivermektin je mimořádně účinný při léčbě všeho, co se kolem děje.
Slyšela jsem, že v Brazílii se nyní preventivně podává s dobrými výsledky (neověřeno). Navíc, pokud
je covid-19 naprostý podvod, jaká je (byla) genetická sekvence, jak ji poskytla čínská vědecká
komunita v roce 2019? Nesnažím se s vámi hádat, spíše pokud jdu nahoru v hierarchii vedení
Kalifornské univerzity v LA, potřebuji nějaké solidní informace, abych upoutala pozornost středního
a vyššího nezkorumpovaného managementu.“

Zde je odpověď:

Důkazy a symptomy, které vidíme, dokonale odpovídají elektromagnetickému útoku. Oslabený
imunitní systém v důsledku otravy elektromagnetickým polem umožňuje získat nadvládu patogenů,
které již existují v nás a kolem nás. V důsledku toho se u nás projevují různé příznaky, které se
spojují se „seznamem příznaků“ tvořícím „syndrom“, jako je AIDS nebo SARS.

Nedostatek zinku se také projevuje podobnými příznaky jako sezónní nachlazení a chřipka. Když tyto
příznaky zkombinujete s nadměrně rozšířeným „testem“ PCR, který je navržen tak, aby vytvářel více
než 95 % falešně pozitivních výsledků, pak je snadné pochopit, jak se z otravy EMP může stát
Covid-19.

Remdesivir zařazený do „standardní péče“ v USA byl navržen tak, aby vyvolával různá onemocnění,
která by mohla představovat drsné účinky Covidu. Nikdy se neprokázalo, že by byl bezpečný, když
byl v minulosti používán při léčbě eboly.

Když to zkombinujeme se špatným předepisováním antibiotik, jako je vankomycin ve Velké Británii,
který rovněž způsobuje akutní selhání ledvin, stávají se nemocnice nebezpečným místem.

V Japonsku byl Remdesivir schválen jako „standardní léčba“ na odděleních intenzivní péče již po
třech dnech, pravděpodobně pro své jasné výhody v podobě extrémně vysoké ceny a zabijáckých
vedlejších účinků, které udržují zpravodajské pořady na obrazovkách a vyvolávají strach.

Klíčovým bodem při jednání s vymytými mozky u moci je zeptat se jich, proč nikdo nemá očištěný
(purifikovaný) izolát SARS-Cov-2 a proč nebyl nikdy spatřen pod mikroskopem. CDC, WHO a další
přiznávají, že žádný vzorek nemají. Genetické sekvence, které zvětšují, jsou sbírkou běžného
genetického materiálu, a proto nadměrně zveličená metoda PCR vytváří pozitivní výsledky testů u
takových věcí, jako jsou kozy, ovoce, kola, zmrzlina atd.

V testovacích centrech lidem říkají, že kouření, pití kávy nebo jídlo před testem ze slin bude mít za
následek falešně pozitivní výsledek. Jinými slovy, test PCR zesiluje určité typy nelidské DNA a nazývá
ji „Covid-19“.

Vedoucí lékař jedné z velkých kanadských nemocnic, která je centrem boje proti Covid-19, říká, že
na této reakci je něco „mimořádně neobvyklého“. Každý rok se objevují nové typy koronaviru a každý
rok mu podlehne asi 8 % převážně starších lidí, říká. V roce 2020 nebyl zaznamenán žádný rozdíl
mezi úmrtností na koronaviry než v jiných letech, takže reakce vlády „je nějaký druh spiknutí“, říká.



Další velmi neobvyklou reakcí je to, že lidé, kteří dostali covid a uzdravili se, mají přirozenou
imunitu, která je lepší než cokoli, co by mohla poskytnout vakcína. Je však zvláštní, že přirozená
imunita již není uznávána jako platná forma ochrany.

Uvědomění si, že je něco velmi špatně, vedlo britskou armádu k tomu, aby následovala Němce a
Japonce a též zaútočila na vakcínovou a covidovou mafii. „Dne 27. srpna došlo k rozsáhlému požáru v
super testovacím zařízení v Anglii, takže obvyklý útěk do kopců a spálení všeho,“ tak popsala situaci
MI6. „Je jasné, že armáda přebírá kontrolu, takže efekt bude velký jako hřibovitý mrak bomb,“ říkají.
Podle MI6 bylo zjištěno „zkreslení“ v testovacích postupech, které se používá k vytváření velkého
množství falešně pozitivních výsledků, a je odstraňováno.

Částečným spouštěčem opožděné vojenské reakce byl podle MI6 pád Afghánistánu. Nejnovější
analýza naznačuje, že nekompetentní BIDENŮV režim se domníval, že jeho klientská afghánská
vláda s 300 000 Západem vybavenými a vycvičenými vojáky bude schopna udržet se u moci.

Neuvědomili si však, že Afghánci loutkovou vládu nechtějí, a proto se „ziskuchtiví“ vojáci rozhodli
vrátit domů s výhrou a nebojovat s Talibanem. Tálibánci v ukořistěných amerických uniformách
zinscenovali vztyčení vlajky ve stylu Iwo Jimy, aby symbolicky vyhlásili konec amerického impéria.

Podle zdrojů Mossadu je dalším znamením tohoto konce podpis vojenského paktu o vzájemné obraně
s Ruskem, kterým Saúdská Arábie opustila dřívější dohodu s USA, jež dala sílu „petrodolaru“.
„Pokud je to pravda, znamená to, že konec dolaru je velmi blízko a státy světa opustí dolar současně,
pravděpodobně ještě před koncem tohoto roku.

To znamená konec Washingtonu, Bidenova režimu, dolaru a Ameriky, jak ji známe,“ předpovídá
zdroj. Tento zdroj si neuvědomuje, že dolar již není pod kontrolou Američanů a americký režim může
vydávat fiat měnu pouze uvnitř USA a nebo „vyprat“ dolary do ekonomiky prostřednictvím burzy.

Rockefellerův – Rothschildův režim je nyní zahnán do kouta a zoufale bojuje o udržení se u moci
prostřednictvím své obvyklé strategie vražd, úplatků a lží.

Ve Spojených státech byl Robert David Steele (RDS), který prováděl proti-kabalistické turné po zemi,
zřejmě napaden elektromagnetickou zbraní. Steele, který byl v dobrém zdravotním stavu, se nyní
podle kolegů nachází na jednotce intenzivní péče. „Robert byl nějakým způsobem uveden do lékařsky
navozeného kómatu, je intubován,“ říkají.

Zdroje uvádějí, že RDS udělil Charlotte Rose lékařskou plnou moc. Rose tvrdí, že je „lékařským
vězněm“ a že nemocnice jsou nové koncentrační tábory. „Nemocnice jsou pro hluboký stát skvělým
místem, kde může odstranit nepohodlné lidi,“ říkají kolegové.

V době, kdy tento report vychází, dostáváme zprávy, že RDS zemřel. MI6 tvrdí, že jim CIA sdělila,
zprávu o zabití RDS, protože byl přistižen při předávání tajných dokumentů. Zdroj z Mossadu uvedl,
že to zní jako výmluva, jejímž cílem je vyhnout se nevyhnutelné odvetě. Musím však podotknout, že
RDS mi byl původně představen osobou, která později předstírala jeho smrt, takže to může být i
tentokrát. Dáme čtenářům vědět.

Zdá se, že i na mě byl vyvíjen nějaký nátlak a byl mi znemožněn plánovaný návrat do Japonska.
Změna pravidel společnosti Air Canada pro cestující směřující do Japonska vyžadovala před
nástupem do letadla PCR test. Když jsem se však před odletem do Kanady zeptal zástupce japonské
vlády, bylo mi řečeno, že postačí test po návratu.

Zdá se, že existuje snaha zabránit setkání s rodinou Draka, které bylo naplánováno na podzim. Cílem
setkání je převzít kontrolu nad západním finančním systémem od zločineckého propojení Rothschildů



a Rockefellerů. Bez jejich kouzelného stroje na peníze je Deep state cabal odsouzen k zániku, takže
je jasné, že vytahují všechny zbraně, aby tuto moc udrželi ve svých rukou.

Pokračující kolaps americké ekonomiky s inflací, nedostatkem potravin a sociálním rozkladem však
nezastaví zavražděním několika disidentů.

V každém případě se chazarská mafie poučí z toho, že existuje něco jako realita a bez ohledu na to,
jak moc se jí snaží vyhnout, nakonec vás dostihne. Jinými slovy, vyhlášení stanného práva ve
zdravotnictví na základě neexistující pandemie je strategie odsouzená k zániku, protože neodráží
situaci z reálného světa.

Není pochyb o tom, že tito zločinci plánují další masové vražedné akce, aby se udrželi u moci. Proto
musíme zintenzivnit hon na ně, abychom je dopadli a postavili před soud.

Přeložila tereza


